
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 декабря 2014 года № 538а 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Томской области от 22.09.2014 № 364а 

 

 

В целях приведения в соответствие с проектом границ памятника природы областного значения 

«Пойменное болото «Симанский бор», выполненным ООО «Контур», в связи с уточнением 

площади памятника природы ввиду применения современных методов измерения площади по 

результатам выполнения землеустроительных работ  

 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 22.09.2014 № 364а «О создании 

памятника природы областного значения «Пойменное болото «Симанский бор» («Собрание 

законодательства Томской области», № 10/1 (111) от 17.10.2014) следующие изменения: 

 

в пункте 2 Положения о памятнике природы областного значения «Пойменное болото 

«Симанский бор», утвержденного указанным постановлением, цифру «1710» заменить цифрой 

«1716,23»; 

 

в приложении № 2 «Границы памятника природы областного значения «Пойменное болото 

«Симанский бор» к указанному постановлению координаты поворотных точек изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Губернатор Томской области  

С.А.Жвачкин 
  

http://docs.cntd.ru/document/467915895
http://docs.cntd.ru/document/467915895
http://docs.cntd.ru/document/467918261


Приложение к постановлению Администрации Томской области от 29.12.2014 № 538а 

 

Координаты поворотных точек: 

       № 

точки 

Долгота Широта 

 град. мин. сек. град. мин. сек. 

1 83 33 4,32 55 48 33,48 

2 83 33 58,68 55 48 36,36 

3 83 34 0,12 55 48 22,68 

4 83 34 8,76 55 45 29,52 

5 83 33 16,56 55 45 28,8 

6 83 33 23,4 55 43 55,92 

7 83 32 39,48 55 43 55,92 

8 83 31 16,68 55 45 30,24 

9 83 31 18,12 55 45 33,48 

10 83 30 58,68 55 47 9,24 

 


